
Расписание занятий в отделении дополнительного образования  ГБОУ гимназия 406 

Леонтьевская  д.10 

Объединение Каби

нет  
Понедель

н 
Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Юный стрелок 
Педагог: Чукин Юрий Васильевич 

типог

рафия 

 

15.45-17.15 

15.45-17.15 

 

17.15-18.45 

15.45-17.15 

17.15-18.45 

15.45-17.15 

 

17.15-18.45 

 

 

15.45 -17.15 

 

        

Волейбол 
Педагог: Калинина Анна Васильевна 

спорт 

зал 

  15.45 -17.15    

        

Баскетбол 
Педагог:Кровяков Павел Александрович 

спорт 

зал 

 15.45- 17.15 15.45-16.45  15.45 -17.15  

        

Настольный теннис 
Педагог: Чукин Богдан Юрьевич  

типог

рафия 

 15.45-17.15 

 

15.45-17.15 

17.15-19.00 

  15.00-17.45 

        

Легкая атлетика 
Педагог Стройкова Наталья Владимировна 

спорт 

зал 

 17.15-18.45 17.15-18.45  17.15-18.45  

        

Программирование 

Педагог: Пенин Андрей Семенович 

304     17.00-19.00 11.00-14.00 

        

Бтоинформатика 
Педагог: Макашов Андрей Андреевич 

203      10.00-14.30 

        

Проектная деятельность в области 

естественных наук 
Педагог: Макашов Андрей Андреевич 

203 

 

     14.30-19.00 

 

        

Проектная деятельность в области 

естественных наук 
Педагог: Шабанов Михаил Викторович 

203    15.45-17.15 

 

15.45-17.15 

 

 

        

Проектная деятельность в области 

естественных наук 
Педагог: Крутикова Анна Алексеевна 

410    

 

  13.30-18.00 

        

Зарница 
Педагог: Скрементова Марина Львовна 

спорт 

зал 

15.45-17.15     12.00-15.30 

Педагог: Киселева Елена Владимировна спорт 

зал 

 15.45-17.15    11.00-14.00 

Медиа406 205       

Козловская Елена Сергеевна 

 

 

Алексеева Евгения Юрьевна 

1. 

2. 

3 

.н/ш 

 

15.45-17.15 

17.15-18.45 

15.45-17.15 

15.30-17.00 

 

17.00-18.30 

15.45-17.15 

17.15-18.45 

15.45-17.15 

 

 

16.30-18.00 

 

15.45-17.15 

17.15-18.45 

 

 

        

Клуб «Что?Где?Когда?» 
Педагог: Морозова Елена Витальевна 

203/ 

215 н 

    15.45- 17.15 10.00-13.00 

        

Театральная студия «Дебют» 
Педагог Филянова Ольга Геннадьевна 

типог

рафия 

16.30-18.10  16.30-18.10   10.00-11.30 

Расписание Лукоморье 

Хореографический 

ансамбль Лукоморье 
Педагог:  Стасюк М.П. 406 

2  18-00-19.00 18.00-19.00  18.00-19.00  

3  19.00-20.30  19.00-20.30 19.00 -20.30  

4  16.30- 18.00  16.30- 18.00 16.30-18.00  

  552 406 552 406 552 552 

Хореографический 

ансамбль Лукоморье 
Педагог: Малыгина М.К.. 

5 18.30-20.00 18.00-19.30  18.30-19.30   

6 16.30-18.30  17.30-19.00 16.30-18.30   

6-1  16.30-18.00 16.00-17.30   11.30-13.30 

        

Хореографический 

ансамбль Лукоморье 
Педагог:  Шмаркина К.В. 

7  16.30-18.00   18.00-19.30 11.30-13.30 

7-1  18.00-19.30  16.30-18.30  13.30-15.30 

8  19.30-21.00  18.30-20.00 19.30-21.00  

1     16.00-18.00 10.00-11.30 

  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 



 

 


